
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UCHWAŁA NR 125
RADY MINISTRÓW

z dnia 25 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
na lata 2024–2030

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1673) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 205 Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Przeciw-
działania Przemocy Domowej na lata 2024–2030 (M.P. poz. 1232 oraz z 2024 r. poz. 823) w załączniku do uchwały wprowa-
dza się następujące zmiany:

1)	 w rozdziale VII „VII. Przewidywane skutki finansowe”:

a)	 tiret od piątego do siódmego otrzymują brzmienie: 
„– utrzymanie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla osób doznających przemocy domowej 206 269 008 zł
– 	 realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową 33 049 501 zł
– 	 realizacja programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową 11 121 459 zł”,

b) 	 tiret jedenaste otrzymuje brzmienie:
„– dofinansowanie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych 104 802 000 zł”,

c) 	 po wyrazie „Razem” wyrazy „367 800 000 zł” zastępuje się wyrazami „382 551 968 zł”;

2)	 załącznik nr 1 do Programu „Wydatki z budżetu państwa na lata 2024–2030 w związku z uchwaleniem Rządowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Warszawa, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 1017 1017



Monitor Polski	 – 2 – 	 Poz. 1017

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
 

do
 u

ch
w

ał
y 
nr
 1
25

 
Ra

dy
 M

in
ist

ró
w

  
z 

dn
ia

 2
5 

w
rz

eś
ni

a 
20

25
 r.

 
(M

.P
. p
oz
.  
  )

 
 

W
yd

at
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

na
 la

ta
 2

02
4–

20
30

 
w

 z
w

ią
zk

u 
z 

uc
hw

al
en

ie
m

 R
zą

do
w

eg
o 

Pr
og

ra
m

u 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

Pr
ze

m
oc

y 
D

om
ow

ej
 

 

L
p.

 
W

yb
ra

ne
 k

ie
ru

nk
i i

 r
od

za
je

 
dz

ia
ła

ń 
W

yd
at

ki
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

20
24

 r
. 

W
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 
pa

ńs
tw

a 
20

25
 r

. 
W

yd
at

ki
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

20
26

 r
. 

W
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 
pa

ńs
tw

a 
20

27
 r

. 
W

yd
at

ki
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

20
28

 r
. 

W
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 
pa

ńs
tw

a 
20

29
 r

. 
W

yd
at

ki
 b

ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

20
30

 r
. 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
 p

os
zc

ze
gó

ln
e 

za
da

ni
a 

1 
O
pr
ac
ow

an
ie
 d
ia
gn
oz
 z
ja
w
is
ka
 

pr
ze
m
oc
y 
do
m
ow

ej
 

X
 

13
0 

00
0 

zł
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

43
0 

00
0 

zł
 

2 
Pr

ow
ad

ze
ni

e 
og

ól
no

po
lsk

ic
h 

ka
m
pa
ni
i s

po
łe

cz
ny

ch
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

60
0 

00
0 

zł
 

3 

O
rg
an
iz
ow

an
ie
 o

gó
ln

op
ol

sk
ie

j 
ko
nf
er
en
cj
i w

 z
ak
re
si
e 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
pr

ze
m

oc
y 

do
m
ow

ej
 

50
 0

00
 z

ł 
50

 0
00

 z
ł 

70
 0

00
 z

ł 
70

 0
00

 z
ł 

70
 0

00
 z

ł 
70

 0
00

 z
ł 

70
 0

00
 z

ł 
45

0 
00

0 
zł

 

4 
U
tw
or
ze
ni
e 
sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne
go

 
oś

ro
dk

a 
w

sp
ar

ci
a 

dl
a 

os
ób

 
do

zn
aj

ąc
yc

h 
pr

ze
m

oc
y 

do
m

ow
ej

 
30

0 
00

0 
zł

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
30

0 
00

0 
zł

 

5 

Bi
eż

ąc
e 

ut
rz

ym
an

ie
 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ny
ch

 o
śr

od
kó

w
 

w
sp

ar
ci

a 
dl

a 
os

ób
 d

oz
na

ją
cy

ch
 

pr
ze
m
oc
y 
do
m
ow

ej
 

29
 6
00
 6
54

 z
ł 

33
 9
88

 3
54
 z

ł 
27

 5
52

 0
00

 z
ł 

28
 0

44
 0

00
 z

ł 
28

 5
36

 0
00

 z
ł 

29
 0

28
 0

00
 z

ł 
29

 5
20

 0
00

 z
ł 

20
6 

26
9 

00
8 

zł
 

6 
Re

al
iz

ac
ja

 p
ro

gr
am

ów
 k
or
ek
cy
jn
o-

 
-e

du
ka

cy
jn

yc
h 

dl
a 

os
ób

 st
os

uj
ąc

yc
h 

pr
ze

m
oc

 d
om

ow
ą 

5 
30
1 
51
9 

zł
 

6 
14
7 
98
2 

zł
 

4 
00

0 
00

0 
zł

 
4 

40
0 

00
0 

zł
 

4 
40

0 
00

0 
zł

 
4 

40
0 

00
0 

zł
 

4 
40

0 
00

0 
zł

 
33

 0
49

 5
01

 z
ł 

7 
Re

al
iz

ac
ja

 p
ro

gr
am

ów
 

ps
yc
ho
lo
gi
cz
no

-te
ra
pe
ut
yc
zn
yc
h 
dl
a 

os
ób

 st
os

uj
ąc

yc
h 

pr
ze

m
oc

 d
om

ow
ą 

1 
51
1 
38
4 

zł
 

1 
65
0 
07
5 

zł
 

1 
36
0 
00
0 
zł

 
1 
65
0 

00
0 

zł
 

1 
65
0 
00
0 
zł

 
1 
65
0 
00
0 
zł

 
1 
65
0 
00
0 
zł

 
11

 1
21

 4
59

 z
ł 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 u
ch
w
ał
y 
nr
 1
25
 R
ad
y 
M
in
is
tró
w
 

z 
dn
ia
 2
5 
w
rz
eś
ni
a 
20
25
 r.
 (M

.P
. p
oz
. 1
01
7)

W
Y
D
A
TK

I Z
 B
U
D
ŻE

TU
 P
A
Ń
ST

W
A
 N
A
 L
A
TA

 2
02
4–
20
30

W
 Z
W
IĄ
ZK

U
 Z
 U
C
H
W
A
LE

N
IE
M
 R
ZĄ

D
O
W
EG

O
 P
R
O
G
R
A
M
U
 P
R
ZE

C
IW

D
ZI
A
ŁA

N
IA
 P
R
ZE

M
O
C
Y
 D
O
M
O
W
EJ



Monitor Polski	 – 3 – 	 Poz. 1017

﻿

2 

8 

Ba
da

ni
e 

sk
ut

ec
zn

oś
ci

 p
ro

gr
am

ów
 

ko
re
kc
yj
no

-e
du

ka
cy

jn
yc

h 
dl

a 
os

ób
 

sto
su

ją
cy

ch
 p

rz
em

oc
 d

om
ow

ą 
or

az
 p

ro
gr

am
ów

 p
sy

ch
ol

og
ic

zn
o-

 
-te

ra
pe

ut
yc

zn
yc

h 
dl

a 
os

ób
 

sto
su

ją
cy

ch
 p

rz
em

oc
 d

om
ow

ą,
 

w
 ty

m
 m

ię
dz

y 
in

ny
m

i: 
­ 

op
ra

co
w

an
ie

 m
et

od
 i 

na
rz

ęd
zi

 
ba
da
w
cz
yc
h,

 
­ 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

ba
da

ń,
 

­ 
op

ra
co

w
an

ie
 ra

po
rtó

w
 k

oń
co

w
yc

h,
 

­ 
pr

ez
en

ta
cj

a 
ra

po
rtó

w
 p

od
cz

as
 

og
ól

no
po

lsk
ie

j k
on

fe
re

nc
ji 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

9 
B
ad
an
ie
 sk

ut
ec

zn
oś

ci
 p

om
oc

y 
ud

zi
el

an
ej

 o
so

bo
m

 d
oz

na
ją

cy
m

 
pr
ze
m
oc
y 
do
m
ow

ej
 

X
 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

10
 

Ew
al

ua
cj

a 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Pr
og

ra
m

u 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

Pr
ze

m
oc

y 
D
om

ow
ej

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
15

0 
00

0 
zł

 
X

 
15

0 
00

0 
zł

 

11
 
D
of
in
an
so
w
an
ie
 fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 

ze
sp

oł
ów

 in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar
ny
ch

 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9
82

 0
00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9

70
 0

00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9

70
 0

00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

10
4 

80
2 

00
0 

zł
 

12
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 sz
ko

le
ń 

z 
za

kr
es

u 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
do
m
ow

ej
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

3 
20
0 
00
0 

zł
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

22
 4

00
 0

00
 z

ł 

13
 

U
trz

ym
an

ie
 c

ał
od

ob
ow

ej
, b

ez
pł

at
ne

j 
og

ól
no

po
lsk

ie
j l

in
ii 

te
le

fo
ni

cz
ne

j 
dl
a 

os
ób

 d
oz

na
ją

cy
ch

 p
rz

em
oc
y 

do
m
ow

ej
 

34
0 

00
0 

zł
 

34
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

2 
68

0 
00

0 
zł

 

U
R

ZĄ
D

 O
B

SŁ
U

G
U

JĄ
C

Y
 M

IN
IS

TR
A

 
D

O
 S

PR
A

W
 R

Ó
W

N
O

ŚC
I 

20
0 

00
0 

zł
 

18
0 

00
0 

zł
 

22
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

22
0 

00
0 

zł
 

1 
93

0 
00

0 
zł

 

W
O

JE
W

O
D

O
W

IE
 

54
 8
83
 5
57

 z
ł 

59
 9
68

 4
11
 z

ł 
51

 0
82

 0
00

 z
ł 

52
 2

64
 0

00
 z

ł 
52

 7
56

 0
00

 z
ł 

53
 2

48
 0

00
 z

ł 
53

 7
40

 0
00

 z
ł 

37
7 

94
1 

96
8 

zł
 

M
IN

IS
T

E
R

ST
W

O
 Z

D
R

O
W

IA
 

34
0 

00
0 

zł
 

34
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

2 
68

0 
00

0 
zł

 

R
A

ZE
M

 
55

 4
23

 5
57

 z
ł 

60
 4

88
 4

11
 z

ł 
51

 7
02

 0
00

 z
ł 

53
 0

34
 0

00
 z

ł 
53

 5
26

 0
00

 z
ł 

54
 0

18
 0

00
 z

ł 
54

 3
60

 0
00

 z
ł 

38
2 

55
1 

96
8 

zł
 

 

2 

8 

Ba
da

ni
e 

sk
ut

ec
zn

oś
ci

 p
ro

gr
am

ów
 

ko
re
kc
yj
no

-e
du

ka
cy

jn
yc

h 
dl

a 
os

ób
 

sto
su

ją
cy

ch
 p

rz
em

oc
 d

om
ow

ą 
or

az
 p

ro
gr

am
ów

 p
sy

ch
ol

og
ic

zn
o-

 
-te

ra
pe

ut
yc

zn
yc

h 
dl

a 
os

ób
 

sto
su

ją
cy

ch
 p

rz
em

oc
 d

om
ow

ą,
 

w
 ty

m
 m

ię
dz

y 
in

ny
m

i: 
­ 

op
ra

co
w

an
ie

 m
et

od
 i 

na
rz

ęd
zi

 
ba
da
w
cz
yc
h,

 
­ 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

ba
da

ń,
 

­ 
op

ra
co

w
an

ie
 ra

po
rtó

w
 k

oń
co

w
yc

h,
 

­ 
pr

ez
en

ta
cj

a 
ra

po
rtó

w
 p

od
cz

as
 

og
ól

no
po

lsk
ie

j k
on

fe
re

nc
ji 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

9 
B
ad
an
ie
 sk

ut
ec

zn
oś

ci
 p

om
oc

y 
ud

zi
el

an
ej

 o
so

bo
m

 d
oz

na
ją

cy
m

 
pr
ze
m
oc
y 
do
m
ow

ej
 

X
 

X
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

X
 

X
 

15
0 

00
0 

zł
 

10
 

Ew
al

ua
cj

a 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Pr
og

ra
m

u 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

Pr
ze

m
oc

y 
D
om

ow
ej

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
15

0 
00

0 
zł

 
X

 
15

0 
00

0 
zł

 

11
 
D
of
in
an
so
w
an
ie
 fu
nk
cj
on
ow

an
ia
 

ze
sp

oł
ów

 in
te

rd
ys

cy
pl

in
ar
ny
ch

 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9
82

 0
00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9

70
 0

00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

14
 9

70
 0

00
 z

ł 
14

 9
70

 0
00

 z
ł 

10
4 

80
2 

00
0 

zł
 

12
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 sz
ko

le
ń 

z 
za

kr
es

u 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
a 

pr
ze

m
oc

y 
do
m
ow

ej
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

3 
20
0 
00
0 

zł
 

3 
20

0 
00

0 
zł

 
3 

20
0 

00
0 

zł
 

22
 4

00
 0

00
 z

ł 

13
 

U
trz

ym
an

ie
 c

ał
od

ob
ow

ej
, b

ez
pł

at
ne

j 
og

ól
no

po
lsk

ie
j l

in
ii 

te
le

fo
ni

cz
ne

j 
dl
a 

os
ób

 d
oz

na
ją

cy
ch

 p
rz

em
oc
y 

do
m
ow

ej
 

34
0 

00
0 

zł
 

34
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

2 
68

0 
00

0 
zł

 

U
R

ZĄ
D

 O
B

SŁ
U

G
U

JĄ
C

Y
 M

IN
IS

TR
A

 
D

O
 S

PR
A

W
 R

Ó
W

N
O

ŚC
I 

20
0 

00
0 

zł
 

18
0 

00
0 

zł
 

22
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

37
0 

00
0 

zł
 

22
0 

00
0 

zł
 

1 
93

0 
00

0 
zł

 

W
O

JE
W

O
D

O
W

IE
 

54
 8
83
 5
57

 z
ł 

59
 9
68

 4
11
 z

ł 
51

 0
82

 0
00

 z
ł 

52
 2

64
 0

00
 z

ł 
52

 7
56

 0
00

 z
ł 

53
 2

48
 0

00
 z

ł 
53

 7
40

 0
00

 z
ł 

37
7 

94
1 

96
8 

zł
 

M
IN

IS
T

E
R

ST
W

O
 Z

D
R

O
W

IA
 

34
0 

00
0 

zł
 

34
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

40
0 

00
0 

zł
 

2 
68

0 
00

0 
zł

 

R
A

ZE
M

 
55

 4
23

 5
57

 z
ł 

60
 4

88
 4

11
 z

ł 
51

 7
02

 0
00

 z
ł 

53
 0

34
 0

00
 z

ł 
53

 5
26

 0
00

 z
ł 

54
 0

18
 0

00
 z

ł 
54

 3
60

 0
00

 z
ł 

38
2 

55
1 

96
8 

zł
 

 


